ГБУ «Областной реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями города Дзержинска»

П Р И К А З

«19» августа 2019 г.                                                                                   № 65

г. Дзержинск

   О создании Попечительского совета

        В целях исполнения приказа Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 425н «Об утверждении
Примерного положения о попечительском совете организации социального
обслуживания» и в соответствии с Уставом ГБУ«Областной
реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возможностями города Дзержинска» в новой редакции, утвержденным
приказом Министерства социальной политики от 21.02.2019г. № 116

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Попечительский совет ГБУ «Областной реабилитационный
центр для детей и подростков с ограниченными возможностями города
Дзержинска».

2. Утвердить Положение о Попечительском Совете ГБУ «Областной
реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возможностями города Дзержинска» (Приложение №1).

3. Утвердить состав Попечительского совета учреждения (Приложение
№2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Т.Г.Кочуева